РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИЕЕЕВ/ЕРТТЫ ЛЕМБЫРДЫ

УЫНАФФА

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Об утверждении Плана работы Собрания представителей
муниципального образования Ардонский район на 2022 год

В целях организации деятельности Собрания представителей МО
Ардонский район седьмого созыва, руководствуясь пунктом 7 части 8 статьи
21 Устава муниципального образования Ардонский район, Собрание
представителей муниципального образования Ардонский район решает:

1. Утвердить прилагаемый план работы Собрания представителей
муниципального образования Ардонский район на 2022 год (приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания представи
МО Ардонский район В. Марзаев

г. Ардон
25 марта 2022 года
№8/1

Приложение №1
к решению Собрания представителей МО Ардонский район

от 25 марта 2022 года №8/1

ПЛАН РАБОТЫ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ АРДОНСКИЙ РАЙОН НА 2021 Г.

N
п/п

Наименование вопроса Предполагаемый срок
рассмотрения

1 Об утверждении плана работы Собрания представителей
муниципального образования Ардонский район на 2022г.

1 квартал 2022 года

2 Ежегодный отчет главы АМС МО Ардонский район о
деятельности АМС за 2021 год

1 квартал 2022 года

3 Отчет об исполнении бюджета муниципального
образования Ардонский район за 2021 год

2 квартал 2022 года

4 Отчет Контрольно-счетной палаты МО Ардонский район о
проделанной работе за 2021 год

2 квартал 2022 года

5 Назначение публичных слушаний по проекту решения
Собрания представителей МО Ардонский район о внесении

изменений и дополнений в Устав МО Ардонский район.
2 квартал 2022 года

6 Внесение изменений и дополнений в Устав МО Ардонский
район

2 квартал 2022 года

7 Ежегодный отчет главы МО Ардонский район о
деятельности АМС за 2021 год

2 квартал 2022 года

8 Предварительные итоги социально-экономического
развитии за 9 месяцев 2022 года и прогноз социально-

экономического развития Ардонского района на 2023 год и
плановый преиод 2024 и 2025 годов.

4 квартал 2022 года

9 Принятие бюджета МО Ардонский район на 2023год и
плановый период 2024-2025 годы

4 квартал 2022 года

10 Утверждение прогнозного плана приватизации
муниципального имущества МО Ардонский район на 2023

г.»
4 квартал 2022 года

11 Текущие вопросы В течение года, по мере
необходимости

12 Работа с письмами, жалобами и обращениями граждан В течение года, по мере
необходимости

13 Приведение нормативных муниципальных правовых актов
в соответствие с действующим законодательством

В течение года, по мере
необходимости